

جنبه های از  
فستیوال آدم برفی

## حسین مرادیگی

alan2157@yahoo.com



روز ۲ بهمن ماه ۱۳۸۳ برابر با ۲۲ ژانویه ۲۰۰۵ مردم شهرهای سنندج، کامیاران، مروان، سقز، قروه، بیجار، دهگلان و بانه در نقاط مختلف این شهرها راه افتادند تا با برگزاری فستیوال آدم برفی شادی کنند و همراه آن بخشی از خواستها و مطالبات و آرزوهای خود را از این جامعه نیز مطرح کنند. این فستیوال توسط کانون دفاع از حقوق کودکان بی سرپناه سازمان داده شده بود. مردم این شهرها وسیعا و با شور و شوق فراوان در این فستیوال شرکت کردند. دفاع از حقوق کودک که این فستیوال بر مبنای آن سازمان داده شده بود، حرکتی است عمیقا انسان دوستانه در دفاع از پایه ای ترین بخش جامعه، که جامعه انسانی قرار است آینده خود را بر آن بنا کند. در جامعه ای با حکومتی سزایا ضد کودک، این فستیوال در عین حال تلاشی است برای بازگرداندن حرمت کودک به کودکی که حکومت اسلامی حتی نفس انسان بودنش را نیز انکار میکند، تلاشی است برای بازگرداندن حرمت جوان و نوجوان به جامعه که روزی دهها بار توسط جمهوری اسلامی تحقیر میشوند. فستیوال آدم برفی یک تک حرکت نیست و نباید در این حد نیز باقی بماند، به این فستیوال باید بصورت حلقه ای از حرکت رو به گسترش

## "انتخابات": گسترش سیه روزی مردم عراق

بموقع این انتخابات اصرار میبوردند.

ما مضحکه کنونی تحت نام "انتخابات" را مردود میدانیم و با تمام توان در کنار حزب کمونیست کارگری عراق ایستاده ایم و از سیاستها و روشهایی که این حزب برای برون رفت جامعه عراق از جهنم کنونی طرح کرده و پیش میبرد حمایت و پشتیبانی میکنیم. ما مردم عراق را فرا میخوانیم که به دور حزب کمونیست کارگری عراق متحد شوند. تنها راه نجات جامعه عراق از این باطل و محنت پایان دادن به اشغال نظامی عراق و کوتاه کردن دخالت اسلام سیاسی در سرنوشت جامعه عراق به نیروی مردم عراق است.

حزب کمونیست کارگری  
ایران - حکمتیست

۲۶ ژانویه ۲۰۰۵

حقوق آنها با نارضایتی به این انتخابات کشیده شده اند و نتیجه این انتخابات نه تنها چیزی به موقعیت آنها اضافه نمیکند بلکه میتواند آنها را در موقعیت نامناسب تری قرار دهد. اسلام بن لادنی در بخش وسط رسماً انتخابات را تحریم کرده و شنیع ترین و جنایتکارانه ترین شیوه ها را برای خرابکاری در این انتخابات بکار گرفته است.

تنها نیروی که مصرا خواستار انتخابات است جریانات اسلامی در جنوب عراق و همچنین جمهوری اسلامی است. قرار است این انتخابات "اکثریت" بودن و حاکمیت اسلام سیاسی در جنوب عراق را رسمیت دهد.

به همین دلیل جمهوری اسلامی وسیعترین تسهیلات را برای شرکت "عراقی" تبارها در انتخابات فراهم کرده است و سران جمهوری اسلامی بیش از هر "دولت" دیگر در منطقه بر اجرای

انتخاباتی که در عراق در حال اتفاق است حتی با معیارهای جمهوری اسلامی هم انتخابات نیست. نه امنیت وجود دارد و نه آزادی فعالیت سیاسی. کردستان در قرق احزاب مسلح ناسیونالیست کرد است، بخش وسط تحت کنترل اسلام سیاسی بن لادنی و جنوب در تصرف مشترک جمهوری اسلامی و اسلام سیاسی متناظر با آن. و علاوه بر همه اینها کاندیدها در بسیاری از مناطق از ترس ترور نام و عکس و نشان خود را مخفی کرده اند! انتخابات با کاندیدهای مخفی: دمکراسی به شیوه نظم نوین.

این بالماسکه انتخاباتی بیش از هر چیز برای دادن باج به اسلام سیاسی در جنوب عراق و همچنین به جمهوری اسلامی ایران طرح شده است. ناسیونالیست های کرد در غیاب هر اشاره به حق و

مضحکه انتخاباتی دیگری  
در جمهوری اسلامی

iraj.farzad@gmail.com

ایرج فرزاد

شبیفتگان رژیم اسلام سیاسی، حتی با ابتدائی ترین معیارها، دامنه دمکراسی اسلامی را بر خودی ترین و مکتبی ترین و پیرو خط امامی ترین عناصر اسلامی تنگ و تنگ تر کرده است. اما معضل جمهوری اسلامی عمیق تر و بنیادی تر از نفس مشروعیت دادن به خود نزد لایه های مدافع خویش است. این رژیم بر متن خونین ترین جنایات علیه بشریت و بر بستر فلاکت و فقری که بر مردم ایران تحمیل کرده است به بقای خود ادامه داده است. رژیم اسلامی حتی قادر به ارائه روزنه ای برای بحران عمیق اقتصادی سرمایه داری در

قرار است پس از انقضای مهلت "قانونی" دوره هشت ساله ریاست جمهوری خاتمی، فرد دیگری را در یک نمایش بعنوان رئیس "جمهور اسلامی" به "رای" بگذارند. مردم و حتی خود سران رژیم اسلامی میدانند که تحت قانون اساسی این رژیم و با وجود مراکز اصلی قدرت از قبیل ولی فقیه و شورای نگهبان و شورای مصلحت و ستادهای امام جمعه ها و حوزه های "علمیه"، و نیروهای موازی و غیر موازی نظامی و سپاهی و امنیتی، مقام رئیس جمهور یک نماد فرمال و مضحکه تر از هر پست نمایشی است.

این انتخابات به ادعان خود

جامعه ایران نیست. خشم و نفرت مردم از اسلام، از حکومت ترور و خفقان اسلامی، از چپاول و تاراج اموال و دارائیهای جامعه ایران توسط مشتکی آخوند و نهادهای انکل اسلامی حد و مرزی ندارد. این رژیم، رژیم گسترش کودکان خیابانی و کودکان کار است، رژیم بالا کشیدن دستمزد کارگران است، رژیم بیکارسازیهای وسیع و عمومی کردن تن فروشی و فحشا و پائین آوردن سن تن فروشی و توسعه سرسام آور بازار پخش و فروش مواد مخدر و اعتیاد است، رژیم زندانها و هزاران اعدام و صدها هزار شکنجه و نسل کشی و مشوق جرائم اجتماعی است.

پرولتاریای ایران، مردم آزاده و حزب حکمتیست باید رژیم اسلامی را بزیر بکشند، این رژیم با تعالی و رشد و شکوفائی جامعه ایران و با نفس زندگی و

صفحه ۳

## انجمن مارکس لندن را نمیشود جعل کرد

صفحه ۲

## "رهبری جدید" در "دور جدید"

## درباره جعل تاریخ انجمن مارکس لندن

صفحه ۳

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## انجمن مارکس لندن را نمیشود جعل کرد

اطلاعیه انجمن مارکس - حکمت لندن

سایت ما، انجمن مارکس حکمت لندن [www.marxsociety.co.uk](http://www.marxsociety.co.uk) از جانب حزب کمونیست کارگری ایران تغییر داده شده است. این حزب اطلاعیه ای در مورد سخنرانی حمید تقوایی، لیدر آن، در سایت انجمن ما منتشر کرده است، رسماً در سایت ما دست برده اند، نام مسئول سایت و آدرسهای ما را حذف کرده و اتصال به بحث های ما، که باب طبعشان نبوده است، را از کار انداخته اند. چنین وانمود کرده اند که ادامه دهنده فعالیت های انجمن مارکس لندن هستند.

این یک جعل است. و متأسفانه اقدامی ابتدا به ساکن نیست. حزب کمونیست کارگری ایران بدنیاال جدائی ها که در آن اتفاق افتاد با تغییر پاس ورد سایت انجمن مارکس حکمت عملاً دسترسی ما به صفحات اینترنتی انجمن را نا ممکن کرد و کار انجمن را با اخلاص مواجه نمود و در مقابل تمام مکاتبات کتبی از جانب ما برای دست برداشتن از این کار سکوت مطلق اختیار کرد. امروز رهبری این حزب تلاش تازه ای آغاز کرده است که تاریخ این انجمن و فعالیت های آن را صاحب شود. طی دوسال اخیر و بعد از جدائی ها در حزب کمونیست کارگری ایران ما تلاش کردیم که انجمن مارکس - حکمت را از این اختلافات دور نگاه داریم. این انجمن، انجمنی مستقل است که در نوامبر ۱۹۹۹ توسط منصور حکمت و من برای اشاعه مارکسیسم تأسیس شد. سال ۲۰۰۲ انجمن مارکس لندن پس از از دست دادن منصور حکمت، برای قدردانی از درافزوده های او به مارکسیسم نام خود را به انجمن مارکس - حکمت لندن تغییر داد. اما تاریخ، فعالیت، و نرم ها و استانداردهای ما ثابت ماند. کل تاریخ و آرشیو و مایملک انجمن مارکس لندن به انجمن مارکس حکمت لندن منتقل شد.

اشاعه مارکسیسم محدود و سازمانی و حزبی ندارد و از همان ابتدا، در بیانیه تأسیس آن اعلام کردیم که نه تنها این انجمن مستقل است بلکه اصولاً سخنرانی در آن دلیل هیچ تعلق سازمان و یا حزبی نیست و در تمام این سالهای به این اصل وفادار ماندیم.

لیست سخنرانان آخرین جلسه این انجمن، که درست قبل از جدائی ها انجام گرفته و هیچ ربطی به اختلافات در حزب را ندارد، نامه های ما به حزب کمونیست کارگری بعد از تغییر پاس ورد سایت ما و دست آخر برداری تائکونوی در مقابل اقدامات این حزب و سکوت مطلق آن در پاسخ به نامه های من شاهد این سیاست و روش ماست. اما آخرین اقدام این حزب یعنی دست بردن در صفحات اینترنتی ما و "مصادره تاریخ انجمن ما برای خدمت به خود دیگر نمیتواند با سکوت روبرو شود. اینکه یک حزب سیاسی، که خود را به مارکس و منصور حکمت متسبب میکند، برای پیشبرد اهدافش محتاج کشیدن عکس رهبری جدیدش بجای عکس "لاک خورده" ماست مایه تأسف است. گرچه سنت تازه ای نیست.

در بیانیه تأسیس این انجمن اعلام شده است که "انجمن مارکس یک نهاد فرهنگی غیر حزبی و مستقل است. موسسین این انجمن منصور حکمت و کورش مدرسی هستند. هدف انجمن کمک به امر آموزش و اشاعه مارکسیسم است و در جهت ایجاد یک مدرسه و مرکز مباحثات و مطالعات مارکسیستی تمام وقت در لندن کار میکند". چنین هدفی نه تنها محتاج سازمانی و حزبی کردن این انجمن نیست بلکه برعکس محتاج جدا کردن و دور نگاه داشتن آن از دایره کشمکش های سازمانی و حزبی است. نکته ای که منصور حکمت به تفصیل در سخنرانی اول خود در انجمن مارکس لندن تشریح میکند.

برای اشاعه مارکسیسم تأسیس چنین انجمن هایی در هر شهری از ایران و خارج کشور مورد استقبال ما بوده است. ما اعلام کردیم که خواستار آن هستیم که این انجمن ها همه جا مستقل از ما و خود مختار با همین هدف تأسیس شوند از تهران تا ونکوور. در این راستا کمک کردیم که بفاصله حدود یک سال پس از تأسیس انجمن مارکس لندن، انجمن های مارکس تورنتو توسط محسن ابراهیمی و انجمن مارکس کلن آلمان توسط نسان نودینیان تأسیس شوند. این هنوز سیاست ماست. تأسیس

و گسترش چنین انجمن هایی برای اشاعه مارکسیسم توسط هرکس و هر جمعی در هر جا مورد استقبال ماست.

درست به همین دلیل برای تسهیل فعالیت های انجمن افراد زیادی، فراتر از تعلقات سازمانی، حزبی و ملیتی به کمک ما آمدند. کسانی که برگزاری و تدارکات جلسات انجمن را بر عهده گرفتند، کسانی که تأمین امنیت جلسات این انجمن را عهده دار شدند، کسانی که بازگردن حساب بانکی و ثبت نام اینترنتی انجمن، اموری که بدلائل امنیتی نمیتوانست توسط منصور حکمت یا من انجام گیرد، را تقبل کردند و علاوه تعداد زیادی از دوستداران مارکس و منصور حکمت که عضو انجمن مارکس لندن شدند و با کمک مالی خود فعالیت های آن را تسهیل کردند. در همین متن نام اینترنتی (domain name) انجمن، توسط علی

جوادی ثبت گردید و حساب بانکی انجمن توسط امان کفا و فریبرز پویا باز شد. تا امروز همه و مطلقاً همه برنامه های این انجمن یا توسط منصور حکمت و یا من برنامه ریزی شده اند و همه و مطلقاً همه برنامه های انجمن توسط شیرین جلالی سازماندهی و اجرا شده است. کسی که با نام شیرین رازانی مسئولیت سایت انجمن را تا امروز هم داشته است. طبعاً این کاربردن کمک رفقای بسیار که فارغ از تعلق حزبی و سازمانی به یاری این انجمن آمدند و یا به عضویت آن در آمدند ممکن نبود.

امروز مساله بر سر تأسیس یک انجمن جدید مارکس نیست، مساله بر سر برگزاری یک سخنرانی توسط حمید تقوایی هم نیست. همانطور که گفتیم ما از تأسیس هر انجمنی استقبال میکنیم و میتوانستیم در صورت تمایل حمید تقوایی سخنرانی ایشان را، مثل قبل، در همین انجمن سازمان بدهیم. در بیانیه تأسیس انجمن ما اعلام کرده ایم که "سخنرانی در انجمن مارکس شرط تعلق حزبی و گروهی ندارد".

مساله تلاش برای مصادره تاریخ و دارائی های یک انجمن معین است. مساله دادن یک تصویر وارونه از تاریخ است. انجمن جدیدی تأسیس شده و تاریخ ما را تاریخ خود اعلام کرده و آرشیو و مایملک اینترنتی ما را مصادره کرده است. مساله جعل تاریخ است. مساله ساختن تاریخ برای کسانی است که فاقد چنین تاریخی

هستند. علی جوادی کاملاً مجاز بود که حمایت خود از انجمن مارکس لندن و یا انجمن مارکس حکمت لندن را پس بگیرد. آزاد بود که بخواهد این انجمن از صفحه اینترنتی که بنام ایشان ثبت شده است استفاده نکند، اما مصادره نام انجمن ما، محتویات سایت ما و دست بردن به جعل تاریخ حق ایشان نیست. همکاری و هماهنگی حمید تقوایی در این "عملیات مصادره انقلابی" شایسته چه عنوانی است؟

دست بردن به چنین شیوه هایی محدود نگرانه، سکتاریستی، پوچ و مضمر است. اگر با کمی کاردن آرم و تغییر یک آدرس اینترنتی میشد تاریخ را صاحب شد هر "جگرگی" مک دنالد نامیده میشد. رفقای عزیز! باور کنید یک سنت، یک انجمن و یا حزب چیزی بیشتر از دستگاه تبلیغاتی، رادیو، تلویزیون و چند صفحه اینترنت است. اگر چیزی را بشود خرید و ساخت این امکانات است و اگر چیزی را نشود مصادره کرد و یا خرید یک حزب، یک سنت و یک تاریخ است. مگر امروز کسی میتواند دوباره اتحاد مبارزان کمونیست، کومه له یا انترناسیونال یک و یا انجمن مارکس لندن را در ادامه همان سنت قبل "دوباره" تأسیس کند؟ موسسین جدید انجمن مارکس لندن باید لاقلاً به سخنرانی منصور حکمت در انجمن مارکس در بحث تحولات کومه له مراجعه کنند.

چه کسی و با چه صلاحیتی نام شیرین رازانی (نسرین جلالی) که بنا به خواست منصور حکمت و دعوت مجدد من مسئولیت این سایت را داشته و آنرا تا امروز طرح و به روز کرده است از این سایت حذف نموده؟ چه کسی آرشیو اینترنتی ما را برای مصادره "حلال" اعلام کرده است؟ جدا تنزل تا این حد مایه تأسف است. این روش ها نه ربطی به مارکس دارند و نه ربطی به حکمت. باور کنید انجمن مارکس لندن چیزی بیشتر از یک صفحه اینترنتی است. زبان واقعی این روش ها در تصویر وارونه ای است که از استانداردها و روش های همه آزادخواهان و برابری طلبان به جامعه میدهد. و بیش از هرکس به حیثیت و شخصیت همه کمونیست ها و بخصوص مارکس و حکمت لطمه میزند. همه را تحقیر میکند.

انجمن مارکس - حکمت لندن

کورش مدرسی

۲۴ ژانویه ۲۰۰۵

سایت جدید اینترنتی انجمن

مارکس لندن یا انجمن مارکس حکمت لندن که با همان فلسفه اعلام شده ما و طبق سنت تائکونوی فعالیت میکند از طریق آدرس زیر قابل دسترسی است: [www.marxhekmatsociety.com](http://www.marxhekmatsociety.com)

همراه این اطلاعیه عکس سایت جعلی و سایت واقعی، متن اعلامیه تأسیس انجمن و نامه هایی که بعد از تحولات حزب کمونیست کارگری برای این حزب نوشته شد و با سکوت پاسخ گرفت را همراه میکنیم.

ضمیمه ۱ - عکس سایت واقعی انجمن مارکس - حکمت لندن



ضمیمه ۲ - عکس سایت جعلی انجمن مارکس لندن



ضمیمه ۳ - بیانیه تأسیس انجمن مارکس لندن

"۱- انجمن مارکس یک نهاد فرهنگی غیر حزبی و مستقل است. موسسین این انجمن منصور حکمت و کورش

بقیه در صفحه ۴

به حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست پیوندید!

از صفحه ۱

قرار است پس از انقضای مهلت "قانونی" دوره هشت ساله ریاست جمهوری خاتمی، فرد دیگری را در یک نمایش بعنوان رئیس جمهور اسلامی به "رای" بگذارند. مردم و حتی خود سران رژیم اسلامی میدانند که تحت قانون اساسی این رژیم و با وجود مراکز اصلی قدرت از قبیل ولی فقیه و شورای نگهبان و شورای مصلحت و ستادهای امام جمعه ها و حوزه های "علمیه"، و نیروهای موازی و غیر موازی نظامی و سپاهی و امنیتی، مقام رئیس جمهور یک نماد فرمال و مضحکه تر از هر پست نمایشی است.

این انتخابات به اذعان خود

شیفتگان رژیم اسلام سیاسی، حتی با ابتدائی ترین معیارها، دامنه دمکراسی اسلامی را بر خودی ترین و مکتبی ترین و پیرو خط امامی ترین عناصر اسلامی تنگ و تنگ تر کرده است. اما معضل جمهوری اسلامی عمیق تر و بنیادی تر از نفس مشروعیت دادن به خود نزد لایه های مدافع خویش است. این رژیم بر متن خونین ترین جنایات علیه بشریت و بر بستر فلاکت و فقری که بر مردم ایران تحمیل کرده است به بقای خود ادامه داده است. رژیم اسلامی حتی قادر به ارائه روزه ای برای بحران عمیق اقتصادی سرمایه داری در جامعه ایران نیست. خشم و نفرت مردم از اسلام، از حکومت ترور و خفقان

اسلامی، از چپاول و تاراج اموال و دارائیهای جامعه ایران توسط مشتی آخوند و نهادهای انگل اسلامی حد و مرزی ندارد. این رژیم، رژیم گسترش کودکان خیابانی و کودکان کار است، رژیم بالا کشیدن دستمزد کارگران است، رژیم بیکارسازیهای وسیع و عمومی کردن تن فروشی و فحشا و پائین آوردن سن تن فروشی و توسعه سرسام آور بازار پخش و فروش مواد مخدر و اعتیاد است، رژیم زندانها و هزاران اعدام و صدها هزار شکنجه و نسل کشی و مشوق جرائم اجتماعی است.

پرولتاریای ایران، مردم آزاده و حزب حکمتیست باید رژیم اسلامی را بزیر بکشند، این رژیم با تعالی و رشد و

شکوفائی جامعه ایران و با نفس زندگی و امنیت اجتماعی و حرمت و شان انسانی شهروندان جامعه ایران در تناقضی آشکار است. بنای رژیم اسلامی بر اساس بخون کشیدن و سرکوب و له کردن انسانیت و مدنیت استوار شده است. مضحکه انتخاباتی این بار رژیم اسلامی حتی در دوایر اپوزیسیون مکتبی طرفدار رژیم با سردی و بی میلی روبرو شده است. عدم مشروعیت سیاسی رژیم اسلامی دامن دوستان متعصب دپروزی و دشمنان مکتبی اسلامی ملی مردم ایران را نیز گرفته است. تنها راه فراهم کردن شرایط برای دخالت مردم ایران در سرنوشت سیاسی و اجتماعی

مردم ایران راه خود را میروند، راه ساقط کردن یک مشت جنایتکار اسلامی از حکومت و راه هموار کردن بنیان نهادن یک جامعه مرفه و مدرن و پیشرو و شایسته انسان آزاد و برابر.

## برنامه تلویزیون پرتو

برنامه ای است از حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

این برنامه ها هر دوشنبه ساعت ۱۱ تا ۱۲ شب به وقت تهران - ۸/۳۰ تا ۹/۳۰ ظهر به وقت اروپای مرکزی و ۱۲/۳۰ تا ۱۳/۳۰ به وقت غرب آمریکا - از کانال یک روی ماهواره تکه استار ۱۲ پخش میشود.

این برنامه سه شنبه ها ساعت ۱۱ تا ۱۲ ظهر به وقت تهران مجددا پخش میشود.

## راديو پرتو

پخش اینترنتی برنامه ها  
www.radiopartow.com

بزودی روی طول موج کوتاه شروع بکار خواهد کرد!

## "رهبری جدید" در "دور جدید"

درباره جعل تاریخ انجمن مارکس لندن

متاسفانه این تازه اول کار رهبری جدید حزب کمونیست کارگری ایران است.

بعد از جدایی از حزب کمونیست کارگری ایران، ما تلاش زیادی کردیم که انجمن نهادهای مستقل از حزب، از جمله انجمن مارکس و اول کودکان، به مدار اختلافات سیاسی این حزب کشیده نشوند. با این وجود متاسفانه رهبری جدید حزب کمونیست کارگری ایران، عکس این رفتار کرد. اینها خیلی ساده معنی تشکل مستقل و سازمان توده ای غیر حزبی را نمیفهمند، مستقل بودن و توده ای بودن برایشان تاکتیک و پولتیک است.

تنها شیوه ای که مانع تداعی روش ها و سیاست های رهبری جدید حزب کمونیست کارگری با همه کمونیست و بویژه حکمتیست ها میشود، فاصله گرفتن از این شیوه ها، فاصله گرفتن از این مشغلیات و فاصله گرفتن از فضای بخود مشغول و مسمومی است که اینها در آن زندگی میکنند.

شاید این طنز تاریخ است که یکی از موضوعات مورد بحث در انجمن مارکس لندن توسط منصور حکمت نقد "دور جدید" فعالیت کومه له توسط سازمان زحمتکشان برای "ملاخور" کردن تاریخ کومه له بود. جالب است که مولفین تازه "دور جدید" برای انجمن مارکس لندن خود حتی اینقدر تاریخ این انجمن و تاریخ این جریان را نمیدانند. تا آنجا که به ما مربوط است انجمن مارکس - حکمت لندن ادامه همان انجمن مارکس است و سرچایش هست. تنها یک سایت جعلی به نام سابق سایت آنها تاسیس شده است.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۲۶ ژانویه ۲۰۰۵

حزب کمونیست کارگری ایران دست به سایت انجمن مارکس - حکمت لندن برده، سر خود "دور جدید" فعالیت انجمن مارکس لندن را با اعلام سخنرانی لیدر خود حمید تقوایی در آن اعلام کرده است. این انجمن نوبنیاد خود را در ادامه فعالیت و تاریخ انجمن مارکس لندن اعلام کرده است. این کذب محض است. باعث تأسف است که نام و سنت منصور حکمت و کمونیسم این چنین مورد استفاده قرار میگیرد. حزب کمونیست کارگری با این کار نه تنها اقدام به دست اندازی به تاریخ و امکاناتی زده که قانونا و به تاکید منصور حکمت به آن تعلق نداشته و ندارد، ننننها تلاش دارد یک تاریخ جعلی برای رهبری جدید خود بنماید، بلکه ابتدائی ترین حق مدنی همه اعضای این انجمن و همه کسانی که در این سالها برای آن کار کرده اند را نقض کرده است.

زبان اساسی این روش و این رفتار در این است که اعلام میکند "به کمونیست ها اعتماد نکنید". به خودشان هم رحم نمیکنند. اگر پایش بیفتد مثل مذهبی های در افتاده با "گفار" خون و "مالتان" را حلال اعلام میکنند. این تصویر را میدهد که کمونیست ها، حتی در رابطه با هم بی پرستی هستند. این تصویری از کمونیست ها است که ضد کمونیست ها تلاش دارند با تبلیغات به مردم بخورانند.

ما متاسفانه با این روشها از بعد از مرگ منصور حکمت آشنا شدیم. کسانی که در فضای مباحثات درونی حزب کمونیست کارگری تفاوت حکمتیست ها را با رهبری جدید حزب کمونیست کارگری متوجه نمیشدند، امروز، بعد از سیاست "مدبرانها" اینها در "ماجرای هخا" باز متوجه رنگ دیگری از تفاوت های ما میشوند. و

www.marxhekmatsociety.com

به سازمان جوانان کمونیست - حکمتیست به پیوندید!

بقیه از صفحه ۱

جست.

این فستیوال تا همین جا در حد شادی و خوشی یک روزه خود نیز خوشحال کننده بود و مایه خوشحالی ما و هر انسان آزادیخواه دیگری نیز شد. اما خواست این فستیوال مردمی که در آن شرکت کردند فراتر از اینهاست. این فستیوال دریچه ایست برای بیان احساسات مردم، برای نشان دادن عواطف انسانی مردم نسبت به کودکان و نسبت به همدیگر. تلاش می‌است برای بیرون آوردن مردم و جامعه از فضای خفقان سیاه اسلامی که بیش از دو دهه است جمهوری اسلامی بر مردم در سراسر ایران تحمیل کرده است. خاصیت مهم این فستیوال و حرکاتی نظیر آن در این است که مردم را از خانه‌های خود بیرون می‌آورد، آنان را در کنار هم قرار می‌دهد، در آن مردم همدیگر را مجدداً پیدا میکنند، نگاهها، لیخندها با همدیگر تلاقی میکنند، امیدها، آرزوها خود را در حرفها، در خواستها و مطالبات معینی بیان میکنند. مردم اتحاد خود را می‌بینند و از اینطریق حرکت برای جازو

## کمونیست

کردن نکت اسلام از جامعه و از زندگی مردم راه خود را باز میکند. فستیوال آدم برفی و حرکاتی نظیر آن از یک جنبه دیگر نیز مهم اند. حرکاتی هستند در سنت جنبش ما، جنبش کمونیسم کارگری. از جنبش این جنبش اند، بیان بخشی از مطالبات و خواسته‌های این جنبش اند. در شرایطی که ناسیونالیسم کرد و احزاب مربوطه در این روز سنت جنبش دیگری را جشن میگیرند، و همزمان همراه دیگر سکتها و گروههای قوم پرست با طرح فدرالیسم خود برای همین کودکان که دست در دست هم مشغول شادیند، خواب تحمیل یک جنگ قومی را می‌بینند و آنان را به کرد و ترک و فارس و عرب و لر و بلوچ و غیره تقسیم میکنند، شرکت کنندگان در این فستیوال در شهرهای کردستان ایران دارند سنت جنبش دیگری را جلو جامعه میگیرند. سنتی که در آن انسان و انسانیت مقدم بر همه چیز است، که نفس رفاه و خوشبختی انسان مد نظر است، که در آن خرافه ملی و قومی جایی ندارد. در

شرایطی که طیف وسیعی از اپوزیسیون راست جامعه با پروژه رفراندوم در بهترین حالت خواب و خیال عراقیزه کردن جامعه ایران را برای این کودکان و این مردم می‌بینند، فستیوال آدم برفی همه مردم را در سراسر ایران به اتحاد در کنار هم، به مبارزه مشترک در کنار هم برای دفاع از حقوق کودک، برای گرفتن حق و حقوق پایه ای خود از جمهوری اسلامی فرامیخواند. این فستیوال در مقابل جمهوری اسلامی و این دو طیف، پیام آور شادی، پیام آور اتحاد وسیع تر مردم علیه جمهوری اسلامی و علیه خرافه قومی و ملی است. آیا این تک فستیوال پایان کار است؟ مسلماً نه، این حرکات تازه شروع کار ماست، حلقه ایست از یک مبارزه وسیع تر برای پایان دادن به بی حقوقی مطلق مردم در ایران تحت حاکمیت جمهوری اسلامی. این حرکات اعتراضی را باید سراسری کرد. تصورش را بکنید که اگر در دیگر شهرهای ایران در تهران و در شهرهای دیگر همه مردم در این روز به میدان میامندند، شادی میکردند، آدم برفی

نمیتوان در خانواده ای که نان آور آن بیکار است، یا چندین ماه است حقوق خود را دریافت نکرده، یا از بیمه بیکاری مکفی و یا از دستمزد بالایی برخوردار نیست، از رفاه در زندگی کودکان حرفی زد. رفاه کودک، شاد بودن و سرحال بودن کودک به رفاه خانواده، به میزان آزادیهای فردی و اجتماعی والدین و به آموزش و پرورش علمی و سکولار در مدارس گره خورده است. به این دلیل مبارزه برای حفظ حرمت کودک و احقاق حقوق کودک، از مبارزه برای زندگی بهتر و آزادیهای فردی و اجتماعی و در یک کلام در اولین گام خاتمه دادن به حاکمیت اسلام و قوانین اسلامی از حیات جامعه نیست. فستیوال آدم برفی گامی است در این جهت، قطعاً نفس شادی کردن کودکان و مردم در فضایی که با مرگ و عزاداری اسلامی سیاه پوش شده است، که در آن فقر و فلاکت و بیکاری و اعتیاد و تن فروشی را به جان مردم انداخته اند، خود موهبتی است، باید از آن سود

از صفحه ۲

اعضای انجمن وظیفه و یا مسئولیتی در امور انجمن برعهده ندارند.

۵- ای میل و تلفن انجمن در بالای این نامه آمده است و

آدرس و فاکس آن نیز بزودی اعلام میشود. هوم پیج انجمن نیز بزودی اعلام میشود.

۶- برنامه سمینارهای انجمن در سال دوهزار اعلام شده است. این لیست کامل نیست. سمینارهای جدیدی به این لیست اضافه خواهد شد. لیست جدید هرماه با اطلاع عموم میرسد. ثبت نام در هر سمینار از سه ماه قبل از تاریخ سمینار آغاز میشود.

۷- ورودیه سمینار اول کمونیسم کارگری برای عموم ۱۲ پوند (دو سمینار ۲۰ پوند) و برای اعضای حزب کمونیست کارگری ۷ پوند (دو سمینار ۱۰ پوند) است.

ورود اعضای انجمن رایگان است. علاقمندان میتوانند با تلفن، ای میل، نامه یا فاکس کارت ورودی خود را رزرو کنند و در خود روز سمینار بهای آن را بپردازند.

۸- کسانی که علاقمندند بعنوان سخنران در انجمن سمینار بگذارند میتوانند با انجمن تماس بگیرند تا اطلاعات لازم در مورد ضوابط

مدرسی هستند. هدف انجمن کمک به امر آموزش و اشاعه مارکسیسم است و در جهت ایجاد یک مدرسه و مرکز مباحثات و مطالعات مارکسیستی تمام وقت در لندن کار میکنند.

۲- فعالیتهای انجمن در سال آینده شامل برگزاری سمینارها و انتشار متون و نوارها و ویدئویی این سمینارها و برخی کتب و مقالات خواهد بود.

۳- همه سمینارهای انجمن در لندن در انگلستان برگزار میشود. شرکت در این سمینارها برای عموم آزاد است. اکثر سمینارهای انجمن ورودیه خواهند داشت.

۴- علاقمندان میتوانند با پرداخت حق عضویت سالانه معادل ۵۰ پوند به عضویت انجمن مارکس درآیند. اعضای انجمن میتوانند بطور رایگان در همه سمینارها شرکت کنند، انتشارات انجمن را با تخفیف ویژه خریداری کنند و برنامه های آتی انجمن را از طریق ای میل دریافت کنند. عضویت در انجمن، نظیر عضویت در کتابخانه و یا انجمن فیلم و نظایر آن، برای استفاده از خدمات انجمن است و

و ملزومات این کار برایشان ارسال شود. سخنرانی و برگزاری سمینار در انجمن مارکس شرط تعلق حزبی ندارد.

## ضمیمه ۴ - نامه اول به اصغر گریمی

رفیق اصغر عزیز

میدانید انجمن مارکس نهادی است که توسط منصور حکمت و من ایجاد و اداره شده و به هیچ حزبی، از جمله حزب کمونیست کارگری ایران، متعلق نیست. این را نادر در معرفی انجمن، که روی سایت قابل دیدن و گوش کردن است، به صراحت اعلام میکند. انجمن مارکس چیزی مثل بنیاد منصور حکمت است.

وقتی سایت آن را ثبت میکردیم از آنجا که رفیق علی جوادی تنها امکان علنی ما بود [domainname.com](http://domainname.com) اسم او ثبت شد. در هر حال امروز گرچه نام انجمن را به مارکس حکمت تغییر داده ایم اما از آنجا که نام [marxism.com](http://marxism.com) جا افتاده ای است و همه ما را با آن میشناسند، و در هر حال متعلق به این انجمن است، ما از آن استفاده میکنیم و خیال عوض کردن آنرا نداریم. لازم به توضیح نیست که ما انجمن مارکس

لندن را ثبت کرده ایم و شما و هرکس دیگری میتواند مثل سابق در شهرهای دیگر انجمن های مشابهی را ایجاد کند. گما اینکه در تورنتو رفیق محسن و در کلن رفیق نسان انجمن های مشابهی را ثبت کرده اند.

خواهش من این است که ترتیبی بدهید که مالکیت این [domain name](http://domainname.com) رفیق علی به رفیق اسعد کوشا منتقل شود. اینکار هر هزینه ای که داشته باشد من آنرا متقبل میشوم. ضمناً ظاهراً رفقا پاس ورد این سایت را تغییر داده اند. خواهش میکنم پاس ورد جدید را هم به من اطلاع بدهید.

با احترام کورش مدرسی

۱۰ سپتامبر ۲۰۰۴

## ضمیمه ۵ - نامه دوم به اصغر گریمی

رفیق اصغر عزیز این دومین نامه ایست که در مورد انجمن مارکس برایتان مینویسم. بیش از یک ماه پیش نامه ای برایتان نوشتم که هنوز جوابی دریافت نکرده ام. همراه این نامه مجدداً برای یاد آوری آن نامه را هم برایتان میفرستم

نباید لازم به توضیح باشد که انجمن مارکس ربطی به هیچ حزبی ندارد. یک پروژه

مشترک من و نادر بود که هم در بیانیه اعلام آن و هم در سخنرانی نادر در اولین جلسه انجمن به صراحت ذکر شده است. هرکس با کار کرد انجمن مارکس لندن آشنا باشد میدانند که این انجمن متعلق به من و نادر بوده و نسربین جلالی مدیر مسئول آن بوده است. خود شما هم این واقعیت را میدانید.

شما با تغییر پاس ورد این سایت بدون اطلاع ما عملاً کنترل سایت آن را از دست ما خارج کرده و کار این انجمن را مختل کرده اید. رکود کار انجمن سوالات زیادی را ایجاد کرده است. مراجعه کنندگان متعددی در مورد رکود کار انجمن و از جمله سیات از سوال دارند. برای پاسخ ما تاکنون منتظر اقدام شما بوده ایم.

لطفاً هرچه سریعتر پاس ورد سایت را به اطلاع نسربین جلالی برسانید و همچنین

مالکیت [domain name](http://domainname.com) را از علی جوادی به اسعد کوشا منتقل نمایید. با تشکر کورش مدرسی ۵ اکتبر ۲۰۰۴ رونوشت: نسربین جلالی، اسعد کوشا، آدر مدرسی، امان کفا



# مرگ بر جمهوری اسلامی - زنده باد جمهوری سوسیالیستی!